令和５年１２月１４日

各  位

医 学 部 庶 務 課

箱根駅伝応援ガイドについて（ご案内）

令和６年１月２・３日に開催されます第１００回東京箱根間往復大学駅伝競

走（箱根駅伝）に本学陸上部特別距離部門が４年ぶりに出場いたします。本学選

手の活躍を期待し，校友，大学一体となって応援するために応援ガイドを作成い

たしました。ぜひ，お目通しいただき，当日はご声援のほどよろしくお願いいた

します。

なお，校友会では以下 X（旧ツイッター）で駅伝情報のほか，さまざまなお知

らせを投稿しています。【アドレス】https://twitter.com/nichidai_alumni

皆様方のご声援とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

以  上

	20231214122700.pdf
	バインダー2.pdf
	箱根駅伝応援ガイド

	バインダー1.pdf
	20231214121017.pdf
	20231214120905.pdf

	20231214121017.pdf
	20231214120905.pdf